PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII-Edição Nº212 - Data 01/12/2017

Esta é a Edição N°212 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei N° 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

RESULTADO DE PROCESSO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 0116/2017, Pregão nº 074/2017. Resultado do certame: Aberto os trabalhos, a Comissão verificou que NENHUMA EMPRESA apresentou os invólucros contendo a documentação para habilitação e proposta, sendo desconhecidos os motivos. A comissão de pregão observou que o edital foi publicado de acordo com o artigo 4º inc. I da Lei 10.520/2002 e não há cláusulas esdrúxulas no edital. Encerrados os trabalhos, o processo deverá ser encaminhado à autoridade superior para decisão final, sendo sugerida a repetição deste processo, nos mesmos moldes. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do Oeste, 01/12/2017. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

ABERTURA DE PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 0124/2017, Pregão Presencial nº 80/17. OBJETO: Contratação de Microempresas - Me, Empresas De Pequeno Porte - EPP Ou Equiparadas para aquisição de divisórias, bem como o fornecimento de materiais, incluindo mão de obra na instalação das mesmas nas dependências das Secretarias Municipais de: Administração, Planejamento e Finanças; Educação e Saúde. Dotações orçamentárias: 02.03.01.10.122.1001.2020, 02.06.03.04.122.0402.2077, 02.03.06..04.122.0402.2078, 02.06.03.04.122.0402.2076, 02.07.01.12.361.0405.2045 - 3.3.90.39.00 e 4.4.90.52.00, Lei Municipal Nº 687 de 22 de dezembro de 2016. Entrega dos envelopes - até o dia 15/12/2017 às 08h:00min. Informações 37-3286.1133. Edital pelo no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles -Pregoeira.

TERMO DE ADJUNDICAÇAO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

O processo licitatório nº115/2017, modalidade Pregão nº076/2017, Registro de Preço nº053/2017 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente á Aquisição futura e eventual no registro de preços de câmara fria par armazenamento de vacinas, para manutenção das_atividades da Secretaria Municipal de Saúde-Municipio de São Sebastião do Oeste/MG. O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar. Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

MEDIC BARBACENA EIRELI -EPP, CNPJ nº 19.398.577/0001-21, ficou ganhadora do ITEM 1 no valor total de R\$34.000,00 (trinta e quatro mil reais).

São Sebastião do Oeste, 01 de dezembro de 2017.

NEUZA HELENA MEIRELES PREGOEIRA

Certifico que este instrumento foi afixado no Diário Oficial desta prefeitura, neste data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 01 de dezembro de 2017. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
Av. Paulo VI, 1535-centro CEP 35.506-000
Telefone: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O processo licitatório n°115/2017, modalidade Pregão n°076/2017, Registro de Preço n°053/2017 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente á Aquisição futura e eventual no registro de preços de câmara fria par armazenamento de vacinas, para manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde-Municipio de São Sebastião do Oeste/MG.

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO:

MEDIC BARBACENA EIRELI -EPP, CNPJ nº 19.398.577/0001-21, ficou ganhadora do ITEM 1 no valor total de R\$34.000,00 (trinta e quatro mil reais).

São Sebastião do Oeste, 01 de dezembro de 2017.

Belarmino Luciano Leito Prefeito Municipal

Certifico que este instrumento foi afixado no Diário Oficial desta prefeitura, neste data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste... 01 de dezembro de 2017. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS Av. Paulo VI, 1535-centro CEP 35.506-000 Telefone: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06 PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE VICE-PREFEITO: HERAI DO DE ASSIS FURTADO